237. 8. *Καὶ ζίποις, ἵδαστιν ἀρδεομένην δαψιλέσι*] Nolui a scriptis Codd. hoc enixe probantibus, dissentire. Si qui tamen ἀρδεομένοις iustius opinabuntur, fruantur suo iudicio. WESS.

238. 12. *Ἐρ αὐτῷ βιοῦτας*] Facile adducor, ut *κατοκοῦτας* scriptum fuisse concedam. RHOD.

238. 16. *Ιὰ τὴν σιράζειαν*] Propter convallem, arboribus opacam: *σιράζειος* enim *τόπος* Suidae σιράζεια, Nostroque δέρδων σιράζεια infr. IV. 86., σιράζεια δέρδων ἴψηλῶν V. 43. et σιναζομένη σιράζεια superius c. 24. WESS.

238. 25. *Τὰς μὲν θαλαττίας πορφύρας etc.*] Vestes θαλασσίας πορφύρας πεποικιλμένας habet L. XVII. 70.; et

πορφυρίδα θαλαττίαν Polyb. in Excerpt. p. 1473.; *ποικίλην* ὑπὸ θαλασσής βάψιος τοῦ κόχλου Perictione in Florileg. Stobaei Tit. LXXXIII. p. 187. Puto purpuram Tyriam, et murice, non herbis, infectam indicari: neque enim ea videtur, quae Athen. XII. 3. p. 525. D. *θαλασσιδίς*, nedum quae *pelagia* Plinio, qua de Cl. Salmas. in Tertull. Pall. p. 187. Porro quin post pauca scripscerit ἄλλως γέσει περιλαμπομένως, mihi quidem dubium non est: pendent enim ex verbis τὴν χρόαν ἐχούσας περιλαμπίσιον, et solet γέσεις περιλαμπομένως appellare res egregie resplendentes, uti in e. 11. huius libri animadversum est. WESS.

238. 32. *'Εν δὲ τούτοις ἔρροσσεύεται]* Hoc sermonis genius et scriptoris consuetudo postulant: ita enim II. 4. *πλίθονς περιστερῶν ἔρροσσεύοντος*, ubi simili peccato Codd. aliqui *ἔρροσσεύοντος*: et V. 43. *ἄγρεών πλίθος ἔρροσσεύεται*, quod plane idem. Scio Herodoti I. 159. *νεροσενηρά* ἄγριθων γέρεα ἐν τῷ νηῷ, sed et id vitiosum esse visum et addita litera augendum Aemil. Porto non me praeterit. WESS.

238. 50. *Παραδοῦται τρέψεις Νίσην*] Nysam Bacchi nutricem Plinius V. 18. Servius in Virgil. Eclog. VI. 15. Hygin. Fab. CLXXXII. cum Munckeri nota non neglexerunt: Aristaei filiam Baccho nutricem dat Apollon. Rhod. IV. 1132. sed *Macrin* nomine, quae in Euboea insula eum sinu exceptum soverit atque educarit. WESS.

238. 56. *Αἱ δὲ οὐ καὶ Τοιτωρίδα προσῆγορενθαῖ*] Fabulam hanc Afri Graecis approbarunt, Pausania I. 14. et Criticis ad Apollon. Rhod. I. 109. docentibus. Indidem venit in Graeciam *Aegis*, si fides Herodoto IV. 189.; de qua tamen sicuti et originatione Tritonidis et Tritogeniae non admodum inter sece conspirant, ut Is. Tzetz. Lycophron. v. 519. et Eustath. in Homer. p. 602. abunde testantur. Conf. inf. V. 72. WESS.

239. 64. *Γῆγερες γὰρ ἐπάρχοντο*] Deseribit Euripid. Ion. v. 989. De Phrygia Catacecaumena, et nominis caussa, longe meliora Strabo XIII. p. 931. C. Ego vero ἐπὶ θύλατταν, quam Rhodom. proscriptit, non damno. Habebis simili loco positam e. 73. WESS.